

Strategia 2024–2026

TEKNIS-LUONNONTIETEELLINEN KILTA HIUKKANEN RY

1. Tiivistelmä

Tässä dokumentissa esitetään Teknis-luonnontieteellinen kilta Hiukkanen ry:n (myöhemmin killan) ensimmäinen strategia. Strategian tarkoituksena on luoda suuntaviivat ja tarkoitus killan toiminnalle sekä mahdollistaa pidempiaikaisten tavoitteiden saavuttaminen. Strategia on laadittu vuosille 2024–2026. Strategiatyötä varten toteutettiin vuonna 2023 laaja jäsen- ja strategiakysely killan jäsenille sekä myöhemmin mahdollisuus kommentoida esitystä. Varsinainen strategia on laadittu näiden pohjalta.

2. Toimintaympäristön kuvaus

Teknis-luonnontieteellinen kilta Hiukkanen ry on Tampereen yliopistossa toimiva yhdistys, jonka toiminnan tarkoituksena on yhdistää Tampereen yliopiston teknis-luonnontieteellisen tutkinto-ohjelman opiskelijoita, matemaattisten aineiden DI-opettajankoulutuksen opiskelijoita sekä tekniikan ja luonnontieteiden opiskelusta kiinnostuneita ja ajaa heidän etujaan opiskeluun liittyvissä asioissa. Killan varsinaisiksi jäseniksi voivat liittyä kaikki Tampereen yliopiston opiskelijat. Kannatusjäseniksi voi liittyä killan toiminnasta kiinnostuneet henkilöt tai yhteisöt.

Killan toiminnasta vastaa hallitus, joka koostuu puheenjohtajasta ja viidestä yhteentoista (5-11) muusta killan varsinaisesta jäsenestä. Hallitus valitsee myös vuosittain toimihenkilöitä auttamaan toiminnan järjestämisessä. Hallitus ja toimihenkilöt huolehtivat killan päivittäisestä toiminnasta, kuten tapahtumien järjestämisestä ja talouden ylläpidosta.

Kilta tekee yhteistyötä muiden Tampereen yliopiston kiltojen, ainejärjestöjen ja kerhojen kanssa. Myös muiden paikkakuntien sisarjärjestöjen kanssa tehdään yhteistyötä. Kilta toimii Tampereen ylioppilaskunnan piirissä ja on Tampereen Teekkarit ry:n varsinainen jäsen. Ylioppilaskunnassa kilta on mukana esimerkiksi

edustajiston muodossa ja Tampereen teekkareissa teekkarivaltuustossa. Muita killan sidosryhmiä ovat esimerkiksi Tekniikan Akateemiset, ENS tiedekunta sekä Hiukkasen alumni ry.

3. Visio, missio ja arvot

a. Visio

Yhteisö kaikille hiukkasille

Killan tavoitteena on saada mahdollisimman moni alaa opiskeleva tai tekniikasta ja luonnontieteistä kiinnostunut tuntemaan kuuluvansa porukkaan. Killan tapahtumat ovat monipuolisia ja edunvalvonnassa autetaan kaikkien jäsenten asemaa. Toiminta on houkuttelevaa niin uusille kuin vanhemmillekin opiskelijoille. Toiminta on avointa, siihen pääsee mukaan matalalla kynnyksellä sekä sitä kehitetään jatkuvasti jäsenistön toiveiden mukaisesti. Killan hallituksessa toimiminen on mieluisaa eikä se rasita yksittäisiä henkilöitä liikaa.

b. Missio

Yhdistävä tekijä

Killan tarkoituksena on yhdistää Teknis-luonnontieteellisen tutkinto-ohjelman ja matemaattisten aineiden DI-opettajakoulutuksen opiskelijoista, sekä tekniikasta ja luonnontieteistä kiinnostuneita ja ajaa heidän etuaan. Kiltä tarjoaa myös verkostoitumismahdollisuuksia jäsenillensä ja pyrkii saamaan uudet opiskelijat heti alusta alkaen mukaan toimintaan. Kiltä on myös osa teekkariyhteisöä tarjoten esimerkiksi tapahtumia.

c. Arvot

Yhteisöllisyys

Kiltä tarjoaa monipuolista toimintaa ja tapahtumia kaikille jäsenilleen. Toiminnan tulee olla hauskaa sekä järjestäjille, että osallistujille niin, että kaikki tuntevat

kuuluvansa mukaan. Kiltä on myös aktiivisesti mukana tamperelaisessa teekkarikulttuurissa.

Yhdenvertaisuus

Killan kaikkea toimintaa ohjaa yhdenvertaisuus. Kaikki ovat killan toiminnassa samalla lähtöviivalla riippumatta sukupuolesta, taustasta tai opintojen vaiheesta. Kiltä tekee aktiivisesti toimia sen eteen, että kaikki kokevat olonsa tervetulleeksi. Lisäksi kiltä huolehtii, että yhdenvertaisuussuunnitelma on ajan tasalla ja että sitä noudatetaan.

Avoimuus

Killan toiminta on avointa ja läpinäkyvää. Jäsenistöllä on mahdollisuus nähdä hallituksen toimintaa ja kuulla päätöksistä. Jäsenistöä tiedotetaan tarpeeksi ajankohtaisista asioista. Lisäksi vaikutusmahdollisuuksia tarjotaan esimerkiksi jäsen- ja tapahtumakyselyiden avulla sekä avoimien kokouksien avulla.

4. Strategiset tavoitteet toimintakaudelle

Tapahtumien ja kiltahuoneen kehittäminen kaikille

Kiltä tarjoaa tapahtumia mahdollisimman monipuolisesti. Tapahtumia järjestetään aktiivisesti myös muiden tahojen kanssa. Fuksitoiminnan taso pidetään korkealla samalla kuin muulle jäsenistölle tarjotaan laajasti toimintaa, johon pääsee myös matalalla kynnyksellä mukaan. Lisäksi jäsenistöä kannustetaan järjestämään omia tapahtumia ja siihen tarjotaan riittävästi resursseja. Tapahtumista ja muusta toiminnasta tiedotetaan riittävästi ja ajoissa. Kiltä huolehtii Sähkötalon remontin aikana siitä, että tuleva kiltahuone vastaa killan sen hetkisiä tarpeita. Kiltahuonetta kehitetään niin, että se soveltuu sekä opiskeluun, että rennompaan ajanviettoon. Kiltahuoneen käyttöön kannustetaan myös tiedotuksella ja esimerkiksi siellä järjestettävillä tapahtumilla.

Avoimuus ja vaikutusmahdollisuuksien kehittäminen

Killan hallituksen kokoukset pysyvät lähtökohtaisesti avoimina ja jäsenistö pystyy helposti seuraamaan mitä killan hallitus tekee. Pöytäkirjat saadaan jäsenistön näkyville niiltä osin kuin mahdollista. Jäsenistön mielipidettä kysellään esimerkiksi jäsen- sekä tapahtumakyselyiden avulla ja palautetta pystyy antamaan matalalla kynnyksellä. Kaikista vaikutusmahdollisuuksista myös tiedotetaan riittävästi ja virallisia kanavia pitkin.

Verkostoituminen

Kilta edesauttaa jäsenien työllistymismahdollisuuksia ja tekee yhteistyötä alan yritysten kanssa. Tämän lisäksi tarjotaan tähän liittyvää toimintaa esimerkiksi uratapahtumien muodossa. Killan toiminta ja tapahtumat mahdollistavat myös verkostoitumisen muiden jäsenten ja alumnien kanssa. Yritysyhteistyötä pidetään yllä ja kehitetään mahdollisuuksien, sekä vallitsevan maailmantilanteen mukaan. Kilta voi myös tarjota jäsenilleen mahdollisuuksia kehittää työelämässä vaadittavia taitoja.

5. Strategian toteutumisen mittarit

Kilta pyrkii aktiivisesti kehittämään toimintaansa ja tätä varten seuraa strategian toteutumista. Tärkeimpänä mittarina käytetään laajempia jäsen- ja tapahtumakyselyitä, joita järjestetään vähintään kerran kahdessa vuodessa. Tapahtumista pyydetään myös palautetta, kun se on relevanttia toiminnan kehittämisen kannalta. Näiden avulla selvitetään jäsenien tyytyväisyyttä tapahtumiin, tiedotukseen sekä esimerkiksi hallituksen toimintaan. Vuoden aikana järjestetyistä tapahtumista tehdään analyysiä niiden määrän ja monipuolisuuden seuraamiseksi. Tapahtumien kävijämääriä voidaan käyttää myös näiden lisäksi, kun mietitään toiminnan kehittämistä. Samalla tavalla hallitushakijoiden määrää voidaan tutkia, kun mietitään järjestötoiminnan houkuttelevuutta. Avoimuuden seuraamista varten voidaan myös katsoa esimerkiksi avoimien kokouksien määrää, niiden kävijämääriä, sekä sitä, miten niistä tiedotetaan.